

Skifter Holding 2012 ApS

Stabelhjørnevej 24

8721 Daugård

CVR-nr. 34 70 39 22

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/03 2017

Jens Christian Skifter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skifter Holding 2012 ApS
Stabelhjørnevej 24
8721 Daugård

CVR-nr.: 34 70 39 22
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 3. september 2012
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Christian Skifter

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Østerbrogade 11A
8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i datterselskaber og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.215.938, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.348.014.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.798)	(2)
Bruttoresultat		(5.798)	(2)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.219.117	86
Finansielle indtægter		2.499	2
Finansielle omkostninger		(780)	0
Resultat før skat		1.215.038	86
Skat af årets resultat	1	900	0
Årets resultat		1.215.938	86
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.215.938	52
Overført resultat		0	34
		1.215.938	86

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.304.619	86
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.304.619</u>	<u>86</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.304.619</u>	<u>86</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.474	49
Udskudt skatteaktiv	4	2.700	2
Tilgodehavender		<u>20.174</u>	<u>51</u>
Likvide beholdninger		<u>28.221</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.395</u>	<u>51</u>
Aktiver i alt		<u>1.353.014</u>	<u>137</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.268.014	52
Egenkapital	3	<u>1.348.014</u>	<u>132</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Passiver i alt		<u>1.353.014</u>	<u>137</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	52.076	132.076
Årets resultat	0	1.215.938	1.215.938
Egenkapital 31. december 2016	80.000	1.268.014	1.348.014

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(900)	0
	(900)	0
 2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	27.000	27
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris 31. december 2016	27.001	27
 Værdireguleringer 1. januar 2016	58.501	(27)
Årets resultat	1.219.117	86
Værdireguleringer 31. december 2016	1.277.618	59
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.304.619	86

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GGs Holding 2012 ApS	Hedensted	33 %	3.913.857	3.657.354
GGs Gruppen A/S	Hedensted	33 %	(4.916.265)	1.908.059

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

56.000 A-anparter á kr. 1	56.000
24.000 B-anparter á kr. 1	24.000
	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Selskabskapital	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(1.800)	(2)
Årets udskudte skat	(900)	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	(2.700)	(2)
Skattemæssigt underskud	(2.700)	(2)
Overført til udskudt skatteaktiv	2.700	2
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	2.700	2
Regnskabsmæssig værdi	2.700	2